

Question #1: I would like to get the drawings and scope for this project.

Answer #1: *The Scope of Services, including a drawing, is available in the RFB, specifically pp. 10-12.*

Question #2: How many fibers? Just one pair? Confirming the number of fibers needed for the response.

Answer #2: *One pair between each location. See diagram on p.11 of the RFB specifications.*

Question #3: We want to formally request a one week extension on the response due date of May 24th. Can it be May 31st?

Answer #3: *There will be no extension of the bid opening date. Please submit your sealed bid response by May 24, 2018 at 3:00 pm.*